平成 29 年 3 月 15 日

各 位
会 社 名 コ ン ド ー テ ッ ク 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 近藤 勝彦

（コード番号 7438 東証第 1 部）

問合せ先 専務取締役管理本部長 安藤 朋也

（Tel（06）6582－8441）

人 事 異 動 の お 知 ら せ

下記の人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

人事異動（ 平成 29 年 4 月 1 日付 ）

新 役 職 氏 名 旧 役 職

執行役員 鉄構営業部長
岡 田  信 男

（お か だ  の ぶ お）

執行役員 鉄構営業部長

兼 関西支店長

関 西 支 店 長
浜 野  昇

（は ま の  の ぼ る）
山陽営業所長

中 京 支 店 長
菊 岡  健

（き く お か  け ん）
神戸営業所長

八王子営業所長
田 中  勲

（た な か  い さ お）
八王子営業所 業務課長代理

神戸営業所長
山 田  励 治

（や ま だ  れ い じ）
広島支店 営業課長

埼玉営業所長
落 合  正 英

（おちあい まさひで）
千葉営業所長

山陽営業所長
畠 中  貴 之

（はたなか たかゆき）
関西支店 営業課課長代理

千葉営業所長
蛭 間  健 介

（ひるま  けんすけ）
千葉営業所 係長

以 上